
gültig ab 01. August 2024 OVG ☎ (0 36 75) 75 29 0 | Servicebüro ☎ (03675) 70 25 50 A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

Effelder Schalkau Ehnes Döhlau
Grümpen Rauenstein Bachfeld Roth

Linie: 701
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 1 3 5 7 11 13 15

Wolkenrasen, GS 13:15
Sonneberg, ZOB ab 10:30 12:30 13:20 13:50 14:50 16:35 17:30
Sonneberg, E.-Moritz-Arndt-Str. 10:31 12:31 13:21 13:51 14:51 16:36 17:31
Sonneberg, Marienthal 10:32 12:32 13:22 13:52 14:52 16:37 17:32
Sonneberg, West B89 10:34 12:34 | 13:54 14:54 16:39 17:34

Sonneberg, West Schule | | 13:23 | | | |
Mürschnitz, Bahnweg & Festplatz | | 13:25 | | | |
Gehrenweg & Mürschnitzer Str. | | 13:27 | | | |

Forschengereuth, B89 10:38 12:38 13:32 13:58 14:48 16:43 17:38
Schichtshöhn 10:39 12:39 13:34 13:59 14:59 16:44 17:39
Effelder, Wiesenweg 10:42 12:42 13:36 14:02 15:02 16:47 17:42

Rückerswind | | | ⓐ H | |
Effelder, Gemeinde 10:43 12:43 13:38 14:03 15:03 16:48 17:43
Effelder, Blatterndorf 10:44 12:44 13:39 14:04 15:04 16:49 17:44

Döhlau | | | ⓐ H | |
Seltendorf 10:46 12:46 13:40 14:06 15:07 16:51 17:46
Grümpen, B 89 10:48 12:48 13:42 14:08 15:09 16:53 17:48
Grümpen, Schule 10:49 12:49 | 14:09 | 16:54 17:49
Grümpen, Sportplatz 10:50 12:50 | 14:10 | 16:55 17:50
Rauenstein, Bahnhofstr. 10:52 12:52 | 14:12 | 16:57 17:52
Rauenstein, Feuerwehr 10:53 12:53 | | | | |

Rauenstein, Schule | 12:55 | 14:14 | | |
Rauenstein, Lehnersgasse 10:56 12:53 | | | | |
Rauenstein, Meschenbach 10:58 12:57 | | | | |
Rauenstein, Lehnersgasse 10:59 12:59 | | | | |
Rauenstein, Feuerwehr 10:59 13:01 | | | | |
Rauenstein, Poststraße 11:01 13:02 | 14:14 | 16:58 17:53
Theuern, Brücke 11:03 13:05 | 14:16 | 17:00 17:55
Theuern, Schule 11:05 13:06 | 14:17 | 17:01 17:56
Truckenthal 11:07 13:09 | 14:20 | 17:04 17:59
Schalkau, Land & Brücke 11:08 13:10 | 14:21 | 17:05 18:00
Schalkau, Gewerbegebiet | | | 14:24 | H 18:03
Bachfeld | | | 14:26 | H H
Schalkau, Gewerbegebiet | | | 14:29 | H
Schalkau, Eisfelder Str. 11:11 13:13 | 14:30 | H
Schalkau, Thüringer Hof 11:12 13:13 | 14:31 | H
Schalkau, Sonneberger Str. 11:13 13:15 13:47 14:32 15:12 H

Schalkau, Schule an | 13:15 13:48 | 15:13 |
Grümpen, Selsendorfer Str. | 13:17 14:34 H
Selsendorf & Bingenmühle | 13:19 14:36 H
Almerswind | 13:23 14:39 H
Roth | 13:26 14:42 H
Ehnes|Katzberg|Görsdorf|Truckendorf|Emstadt | H

Linie: 701
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 2 4 1 31 32 33 90 91 92 34 93
Ehnes 5:30 |
Schalkau, Kirche & Eisfelder Str. 5:33 |
Schalkau, Gewerbegebiet 5:35 |
Bachfeld 5:37 |
Schalkau, Gewerbegebiet 5:39 |

Roth | 7:25 |
Almerswind | 7:28 |
Bingenmühle&Selsendorf | 7:29 |
Grümpen, Selsendorfer Str. | 7:32 |

Schalkau, Sonneberger Str. | 7:35 11:13
Schalkau, Schule ab | 7:37 | 12:35 13:20 13:59 15:11 15:28 15:51
Schalkau, Eisfelder Str. | 7:38 | 12:35 13:20 13:59 | 15:28 |
Schalkau, Brücke & Land 5:40 7:39 | 12:36 13:21 14:00 | 15:29 | nur an Schultagen/ Thür.
Truckenthal 5:44 7:42 | 12:39 13:24 14:03 | 15:32 |
Theuern, Schule 5:46 7:44 | 12:42 13:27 14:06 | 15:35 | nur an Ferientagen/ Thür.
Theuern, Brücke 5:47 7:46 | 12:43 13:28 14:07 13:53 | 15:36 |

Rauenstein, Schule | 7:50 | 12:47 13:32 14:11 13:57 15:04 | 15:21 15:40 16:08
Theuern, Brücke | | | | | | | 15:07 | | | |
Theuern, Schule | | | | | | 13:46 | 15:08 | | | |
Truckenthal | | | | | | 13:49 | 15:10 | | | |
Schalkau, Land & Brücke | | | | | | 13:50 | 15:12 | | | |
Schalkau, Eisfelder Str. | | | | | | | | 15:14 | | | |
Schalkau, Schule an | | | | | | 13:55 | 15:17 | | | |

Rauenstein, Bahnhofstr. 5:50 7:51 | 12:48 13:30 14:12 | 13:58 15:03 15:22 15:41 16:09
Grümpen, Sportplatz 5:52 7:53 | 12:50 13:33 14:14 | 14:00 15:05 15:24 15:43 16:11
Grümpen, Schule 5:53 7:54 | 12:51 13:34 14:15 | 14:01 15:06 15:25 15:44 16:12
Grümpen, B 89 5:54 7:55 11:16 | 13:34 | 14:00 14:02 15:07 15:26 | 16:13

Grümpen, Selsendorfer Str. | | | H | H | | | | H |
Selsendorf & Bingenmühle | | | H | H | | | | H |
Almerswind | | | H | H | | | | H |
Roth | | | H | H | | | | H |

Seltendorf 5:56 7:57 11:18 H H H 14:02 14:04 15:09 15:28 H 16:15
Effelder, Blatterndorf 5:58 7:58 11:19 H H H 14:03 14:05 15:10 15:29 H 16:16
Effelder, Gemeinde 5:59 7:59 11:20 H H H 14:04 14:06 15:11 15:30 H 16:17

Döhlau | Rückerswind | | | H H H | | | | H |
Effelder, Wiesenweg 6:00 8:00 11:21 H H H 14:05 14:07 15:12 15:31 H 16:18
Schichtshöhn 6:03 8:03 11:24 H H H 14:08 14:10 15:15 15:34 H 16:21
Forschengereuth, B89 6:04 8:05 11:26 14:11 | 15:17 | |

Forschengereuth | | | | 14:12 | 15:36 16:23
H Meng.-H., Hügel | | | | 14:13 | 15:37 16:24
H Schwarzwälderstr. | | | | 14:14 | 15:38 16:25
H Meng.-H., Bahnhof | | | | 14:15 | 15:39 16:26

Sonneberg, West Isaack | | H | | H | |
Mürschnitzer Str. & Gehrenweg | 8:09 | | | | | |
Mürschnitz, Festplatz | 8:11 | | | | | |
Mürschnitz, Bahnweg | 8:12 | | | | | |
Sonneberg, West Schule | 8:13 | | | | | |
Sonneberg, West B89 6:09 | 11:31 14:15 14:21 15:21 15:45 16:32
Sonneberg, Marienthal 6:10 8:14 11:32 14:16 14:22 15:22 15:46 16:33
Sonneberg, E.-Moritz-Arndt-Str. 6:11 8:15 11:33 14:17 14:23 15:23 15:47 16:34
Sonneberg, ZOB an 6:13 8:17 11:35 14:18 14:25 15:25 15:49 16:36

-701 Theuern
Truckenthal- - -Sonneberg

|

|

14:48

|

-

  M o n t a g - F r e i t a g

|
|
|
|
|

|

14:44
14:43

|

|

|

M o n t a g - F r e i t a g

|
9

|

15:00
14:59
14:57
14:53
14:53
14:52
14:51

|
|
|
|
|

|
|

14:30

14:52
14:51

|
|
|
|
|

|

|

|
|

9

|
|
|

|

14:33
14:32
14:31

|
14:42
14:40
14:38

|

14:46
|

|

H Haltestelle wird nur bei Bedarf 

zum Aussteigen bedient

Am Wochenende keine 

Verkehrsbedienung in der Linie 701 - 

bitte nutzen Sie das Angebot der 

Linie 700

Darstellung der 

linienübergreifenden Fahrten 

501-701-702

ⓐ 14:15 Uhr an Grümpen, Schule 

Anschluss nach Almerswind-Roth-

Döhlau-Rückerswind


